[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19 декабря 2017 года                           № 82 -пг                                         п. Эгвекинот
О внесении изменений в административный  регламент  Администрации городского округа Эгвекинот по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма», утвержденный постановлением Главы городского округа Эгвекинот от 1 марта 2016 года № 36-пг

В целях уточнения отдельных положений муниципального правового акта городского округа Эгвекинот,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести   в   административный  регламент   Администрации городского округа Эгвекинот по предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма», утвержденный постановлением Главы городского округа Эгвекинот от 1 марта 2016 года № 36-пг, следующие изменения:

1) подпункт 1.3.3 изложить в следующей редакции:

«1.3.3. Для получения информации по вопросам предоставления муниципальной услуги, в  том числе о ходе предоставления муниципальной услуги, граждане обращаются:

а) в Администрацию:

– по телефону: 8(42734) 2-31-14, 8 (42734) 2-28-01, 2-29-41;
– лично или с обращениями в письменной виде (почтой) по адресу: 689202,   Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, улица Ленина, дом 9;

– в письменном виде (электронным сообщением) на адрес электронной почты в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: admin@go-egvekinot.ru,  на официальный сайт: эгвекинот.рф;

– в письменном виде по факсу: 8 (42734) 2-21-09, 2-24-21;
б) в многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Чукотского автономного округа.».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации – начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот    Абакарова А.М.

                                         Р.В. Коркишко
Проект постановления Главы городского округа Эгвекинот «О внесении изменений в административный  регламент Администрации городского округа Эгвекинот по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма», утвержденный постановлением Главы городского округа Эгвекинот от 1 марта 2016 года  № 36-пг» от       ноября           2017 года  №     -пг
Подготовила: Бабич Ю.В.

Согласовано:
                                                            Егорова А.В.

                                                                                               Абакаров А.М.

                                                                                               Зеленская Н.М.

Спиридонова И.Л.

Шпак А.В.

  Сучкова Л.А.

Разослано: дело, округ, прокуратура, ОПУ, отдел делопроизводства, УПиСХП, отдел учета, распределения и приватизации жилья